Magiſter Militia Calatrava. Et in tali

bus citationibus poteft, & confuevit

apponi in fine citationum . ipfarum

claufula infirafcripta. Aliàs cum in mo

ra verſetur periculum defeétu veſtri, ad

vos , & bona dićtæ Caſtellaniæ, pro

damnis , & dedecore, fi qua (quod ab

fit) Nobis, vel noftris gentibus feque

rentur, recurſum ad proculdubio ha
beremus.

- •

Todo lo qual concuerda con el expref

fado Regiftro, al folio dicho, a que me

rgfiero... 2 para que afi conffe, de orden

del Excelentifimo Señor Don Ricardo

Wall, primer Secretario de Effado , y

del Defpacho Univeral, doy la prefente

firmada de mi mano, y fellada con el Se

llo de mir Armar. En Barcelona â vein

te y tres de Noviembre de mil fetecien

tos y cinquenta y fiete, D. Francifco Xa

vier de Garma y Durán. • * ~ *

;SCRIPTURA XXXVII, , , ,

Confirmatio Privilegij, im quo comcedi

tur, quod Vicini de Fabara , ÀMaella,Ca

laceit, Q" Freſneda ad præſtationem,

Gaenarum non temeantur. -

1. OS Alfonfus; Dei gratia, Rex

Aragonum, Valentiae, Sardi

uiae , & Corfiçae » ac Comes Barchino

Cςςςς 3

** ** **光 * * * *

*** * . . . . . . .

Febr,
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næ. Conſiderantes Illuſtriſsimum Do

minum Jacobum, foelicis memoria:Re

gem Arágonum,Patrem noftrum, fubf

Ériptam recognitionem , ac concefsig

nem feciffe cùm Carta fua, ejus Sigillo

pendenti munita ,tenoris fequentis.

2 Noverint univerfi, quod NosJa

cobus, Dei gratia, Rex Aragonum,Va

lentiae, & Murciae, ac ComesBarchino

nae : attendentes, quod Loca de Fava

ra , & de Maella , & de Calaceyt , de

Fraxneda pervenenerunt ad Ordinem

Calatravæ ratione emptionum, quas in

de fecerunt à quibüfdam Militibus,

quaequidem loca quando erant dicto

rum Militum ad praeftationem Coena

rum Nobis,feu fuccefforibus noftris mi

nimè tenebantur ; ideo recognofcimus,

ac concedimus Nos, ſeu fucceſſores

noftros non debere Coenas aliquas per

cipere, nec habere in ipfis locis. Et

qüia Nos Coenas, five albergas, quas

nuncibidem percepimus,habuimus non

caufa Coenarum , fed communiorum,

quæ homines ipforum locorum nobis

gratantèr fecerunt,volumus,quod prop

ter hoc, præjudicium aliquod de cæte

timonium præfentem Cartam noftram

indè fieri , &Sigillo noftro pendenti

juſsimus communiri.

.' 4 Datum Ilerdæ tertio nonas Sep

tembris, anno Domini milleſimo tre

centefimo trigefimo tertio. Bernardus

de Podio expědita pro in Confilio.

Todo lo qual concuerda con el origi

nal Regifiro, y folio dicho, a que me re

fiero. Tpara que conffe, de orden del Ex